Приложение №5
                                                                                   к протоколу семнадцатого собрания Совета

                                                                                               Каргасокского сельского  поселения

СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №98
06.09.2007 г.
О снятии полномочий члена

муниципальной избирательной комиссии

Каргасокского сельского  поселения
Рассмотрев заявление члена муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского  поселения Камневой Е.П., в соответствии с Законом Томской области от 14.02.2005. № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Снять полномочия члена муниципальной избирательной комиссии Каргасокского сельского  поселения с Камневой Е.П.

2. Установить что предложения по назначению члена комиссии вместо выбывшего принимаются  до 06.10.2007.
3. Решение опубликовать в газете Северная правда.

            4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовую комиссию В.С.Фатеев.
              5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Каргасокского сельского поселения                                                              В.Г.Начигин

Глава

Каргасокского сельского поселения                                                          М.И.Брайченко

PAGE
1